Заведующему    МБДОУ «Детский сад № 11 «Колобок»   Дорониной Ю.Н.

	(ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять (зачислить) моего ребенка_________________________________________
(ФИО ребенка)
__________________________________               «___»____________20___ года рождения
реквизиты свидетельства о рождении ребенка_________________________________________
проживающего по адресу__________________________________________________________
(указать адрес фактического пребывания ребенка)
в МБДОУ "Детский сад № 11»Колобок" г. Новочебоксарска  с ________________202___г.,
(дата желаемого приема на обучение (число, месяц, год)
 В группу ______________________________________,           на ______________________
(указать направленность группы (общеразвивающая, оздоровительная и др.)                    (указать необходимый режим (12 ч.,.)

Сведения о родителях:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей), реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка, реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии), адрес электронной почты (при наличии), номер телефона (при наличии))
На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать моему ребенку ________________________________
                                                                                                      (Ф.И.О.ребенка)
обучение по образовательным программам  дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад №11 «Колобок» на _____________ языке. Прошу создать условия для ознакомления с родным ______________________языком.           ___________    ____________    / ___________________
                                                                                         (дата)                        (подпись)                 (фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________________________________________________
(указать потребность в обучении и воспитании по адаптированной программе дошкольного образования, создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида)

С уставом ДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а)
______________  ____________ / ___________________________
                            (дата)                        (подпись)                     (фамилия, имя, отчество)
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством РФ (ч.1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г № 152-ФЗ «О персональных данных»  Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен.  _____________  ____________ / ___________________________
                                                (дата)                        (подпись)                     (фамилия, имя, отчество)
Регистрационный № _______                                              «_____»__________________ 20____г.

[bookmark: _GoBack]

Заведующему

МБДОУ

«Детский

сад

№

11

«Колобок»

Дорониной

Ю.Н.

(

ФИО

родителя

(законного

представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу

принять

(зачислить)

моего

ребенка

_________________________________________

(ФИО

ребенка)

__________________________________

«___»____________20___

года

рождения

реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________

___

проживающего по адресу_____________________________________________________

___

_

_

(указать адрес фактического пребывания ребенка)

в МБДОУ "Детский сад №

11»Колобок" г. Новочебоксарска  с ____________

___

_202___г.,

(дата желаемого приема

на обучение (число, месяц,

год)

В

группу

____________________

_________________

_,

на _

_________

____________

(указать направленность группы (общеразвивающая, оздоровительная и др.)

(указать необходимый режим (12 ч

.,

.)

Сведения о родителях:

_____________________________________________________________

____________

______________________________

_______________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________

____________________

___________________________________________________________________________________

__________________________________________________

_____________________________________________________

______________________________________________________________________

_________________________________

_____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей), реквизиты документа,

удостоверяющего личность родит

еля (законного представителя) ребенка, реквизиты документа, подтверждающего

установление опеки (при наличии), адрес электронной почты (при наличии), номер телефона (при наличии))

На

основании

ст.14

Федерального

закона

от

29.12.2012

№273

-

ФЗ

«Об

образовании

в

Российской

Федерации»

прошу

организовать

моему

ребенку

_____________

___________________

(Ф.И.О.ребенка)

обучение

по

образовательным

программам

дошкольного

образования

в

МБДОУ

«Детский

сад

№11

«Колобок»

на

_____________

языке.

Прошу

создать

условия

для

ознакомления

с

родным

______________________языком.

_____

______

_______

_____    / ___________________

(дата)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________________________________

_____

__________________________

(указать потребность в обучении и воспитании по адаптированной программе дошкольного образования, создании специальных

условий для организации обучения и воспитания ребенка

-

инвалида)

С уставом ДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной

общеобразовательной программой дошкольного образования и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности вос

питанников ознакомлен (а)

______________

_______

_____

/ ___________________________

(дата)

(

подпись)                     (фамилия, имя, отчество)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством РФ (ч.1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г № 152

-

ФЗ «О

персональных данных»

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном

виде ознакомлен.

__________

___

_______

_____

/ ___________________________

(дата)

(

подпись)                     (фамилия, имя, отчество)

Р

егистрационный

№

_______

«_____»__

___________

_____

20____

г.

 Заведующему        МБДОУ   «Детский   сад   №   11   «Колобок»     Дорониной   Ю.Н.

 ( ФИО   родителя   (законного   представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу   принять   (зачислить)   моего   ребенка _________________________________________   (ФИО   ребенка)   __________________________________                 «___»____________20___   года   рождения   реквизиты свидетельства о рождении ребенка______________________________________ ___   проживающего по адресу_____________________________________________________ ___ _ _   (указать адрес фактического пребывания ребенка)   в МБДОУ "Детский сад №  11»Колобок" г. Новочебоксарска  с ____________ ___ _202___г.,              (дата желаемого приема  на обучение (число, месяц,  год)                                                В  группу   ____________________ _________________ _,             на _ _________ ____________   (указать направленность группы (общеразвивающая, оздоровительная и др.)                          (указать необходимый режим (12 ч ., .)     Сведения о родителях:   _____________________________________________________________ ____________ ______________________________ _______________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________ ____________________ ___________________________________________________________________________________ __________________________________________________ _____________________________________________________ ______________________________________________________________________ _________________________________   _____________________________________________________________________________________  (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных представителей), реквизиты документа,  удостоверяющего личность родит еля (законного представителя) ребенка, реквизиты документа, подтверждающего  установление опеки (при наличии), адрес электронной почты (при наличии), номер телефона (при наличии))   На   основании   ст.14   Федерального   закона   от   29.12.2012   №273 - ФЗ   «Об   образовании   в   Российской   Федерации»   прошу   организовать   моему   ребенку   _____________ ___________________                                                                                                            (Ф.И.О.ребенка)   обучение   по   образовательным   программам    дошкольного   образования   в   МБДОУ   «Детский   сад   №11   «Колобок»   на   _____________   языке.   Прошу   создать   условия   для   ознакомления   с   родным   ______________________языком.             _____ ______     _______ _____    / ___________________                                                                                                  (дата)                           (подпись)                    (фамилия, имя, отчество)     ___________________________________________________________________________________ _____ __________________________   (указать потребность в обучении и воспитании по адаптированной программе дошкольного образования, создании специальных  условий для организации обучения и воспитания ребенка - инвалида)     С уставом ДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной  общеобразовательной программой дошкольного образования и иными документами,  регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и  обязанности вос питанников ознакомлен (а)    ______________    _______ _____   / ___________________________                                 (дата)                          ( подпись)                     (фамилия, имя, отчество)   Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.   Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в  порядке, установленном законодательством РФ (ч.1 ст. 6 ФЗ от 27.07.2006 г № 152 - ФЗ «О  персональных данных»    Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и   действует до даты подачи мной заявления об отзыве. С порядком подачи заявления в электронном  виде ознакомлен.    __________ ___     _______ _____   / ___________________________                                                         (дата)                          ( подпись)                     (фамилия, имя, отчество)   Р егистрационный   №   _______                                                    «_____»__ ___________ _____   20____ г.